Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: pepinho@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8314

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 331/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Dr. ORLANDO
CAVINATTO, pelos serviços prestados como Médico.

.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção pelo brilhante trabalho realizado como Médico. Não

podemos esquecer-nos do trabalho árduo de um profissional que não se trata de

uma pessoa, mas de um ofício e com esse projeto, teremos a oportunidade de

homenagear homens e mulheres que escolheram esta profissão para viver para

ajudar e servir os pacientes, cuidando e com palavras de atitude, motivação,

encorajamento e bem estar.

Rogamos ao nosso Criador para que ilumine cada vez mais, dando-lhe muita

Saúde para continuar trabalhando em prol de nossa comunidade. Diante deste

cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Assim, registramos nos anais desta Casa de Legislativa esta singela

homenagem a Dr. ORLANDO CAVINATTO, que é inegavelmente merecedor dos

aplausos e do nosso reconhecimento.

Por isso é digno de elogios que recebe e merece esta Moção de Aplausos e

Congratulações, oferecidas por esta Casa de Leis.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de agosto de 2022.

PEPINHO
Jairo Martins

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
79

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

53
F

-3
14

0-
V

B
97

-1
5R

C

Câmara Municipal de Tatuí, 17 de agosto de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=753F3140VB9715RC"?chave=753F3140VB9715RC, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 753F-3140-VB97-15RC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
79

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

53
F

-3
14

0-
V

B
97

-1
5R

C

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=753F3140VB9715RC
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=753F3140VB9715RC
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 753F3140VB9715RC
		2022-08-17T10:25:50-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura